1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ХИМКИ

141400, Московская область, городской округ Химки, улица Калинина, дом 4
Телефон/факс: (495) 572-64-22 email: tik_himki@mail.ru

РЕШЕНИЕ

«29» июня 2016 года                                                                                    № 23_

«Об установлении времени для проведения представителями
политических партий, зарегистрированных кандидатов встреч с

избирателями в помещениях, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, при проведении выборов депутатов

Московской областной Думы, назначенных на 18 сентября 2016 года»

В соответствии с частью 3 статьи 40 Закон Московской области от
06.06.2011 N 79/2011-ОЗ (ред. от 01.06.2016) "О выборах депутатов
Московской областной Думы" Территориальная избирательная комиссия
города Химки РЕШИЛА:

1. Установить время для проведения представителями политических
партий, зарегистрированных кандидатов встреч с избирателями в
помещениях, находящихся в государственной или муниципальной
собственности в количестве 2-х часов.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник
Избирательной комиссии Московской области», в газете «Химкинские
Новости».

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на
Председателя Территориальной избирательной комиссии города Химки
Тихенко О. В.

Председатель
территориальной
избирательной
комиссии                      ___________________         О.В. Тихенко

Секретарь
территориальной
избирательной
комиссии                     ___________________           К.А. Козлова